
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 ir 30

punktais, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 21 straipsnio 2 dalies 2 punktu, 30

straipsnio 4 ir 8 dalimis, 34 straipsnio 2 dalimi, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-636 ,,Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 12 punktu ir atsižvelgdamas į Plungės

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. birželio 11 d. įsakymą Nr. DE-366 „Dėl

Plungės rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo

plano keitimo koregavimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo“:

1. T v i r t i n u Plungės rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo koregavimo planavimo darbų programą (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u Architektūros ir teritorijų planavimo skyrių paskelbti Planavimo darbų

programą Plungės rajono savivaldybės interneto svetainėje ir Lietuvos Respublikos teritorijų

planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje

sistemoje (TPDRIS).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo

dienos.

Administracijos direktorius       Dalius Pečiulis

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR

NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO

PLANO KEITIMO KOREGAVIMO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS

PATVIRTINIMO

2024 m. liepos    d. Nr. DE-

Plungė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m. liepos    d.

įsakymu Nr. DE-

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ

TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO KEITIMO

KOREGAVIMO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMA

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas – Plungės rajono savivaldybės vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo koregavimas.

2. Teritorijų planavimo rūšis – specialiojo teritorijų planavimo dokumentas, inžinerinės

infrastruktūros vystymo planas.

3. Teritorijų planavimo lygmuo – Savivaldybės lygmuo.

4. Planuojama teritorija – Plungės rajono savivaldybė, plotas apie 110555 ha.

5. Planavimo organizavimo pagrindas – Plungės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. birželio 11 d. įsakymas Nr. DE-366 „Dėl Plungės rajono savivaldybės vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo koregavimo pradžios ir

planavimo tikslų nustatymo“.

6. Planavimo organizatorius – Plungės rajono savivaldybės administracijos direktorius,

Vytauto g. 12, LT-90123 Plungė, tel. (8 448) 73 166, el. paštas savivaldybe@plunge.lt, puslapis

internete www.plunge.lt.

7. Plano rengėjas parenkamas Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo ir kitų teisės

aktų nustatyta tvarka.

II SKYRIUS

PLANAVIMO UŽDAVINIAI

8. Planavimo uždaviniai:

8.1. Atsižvelgiant į galiojančio Plungės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano

keitimo sprendinius, įvertinti numatomas urbanistines plėtros teritorijas ir numatyti geriamojo

vandens ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtrai reikalingas teritorijas bei šiai plėtrai reikalingas

inžinerinių komunikacijų koridorių teritorijas.

8.2. Patikslinti aglomeracijų ribas.

8.3. Patikslinti teritorijas, kuriose taikomas individualus geriamojo vandens išdavimas ir (ar)

individualus nuotekų tvarkymas.

8.4. Patikslinti nustatytas viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo plėtros

kryptis, nurodant plėtros įgyvendinimo etapus ir prioritetus.

8.5. Nustatyti inventorizuotiems geriamojo vandens tiekimo, nuotekų tvarkymo ir paviršinių

nuotekų tvarkymo vamzdynams, vandens tiekimo bokštams, vandenvietėms, siurblinėms, nuotekų

valykloms, vandens rezervuarams apsaugos zonas.

III SKYRIUS

KITI REIKALAVIMAI

9. Planuojamoje teritorijoje atliekami tyrimai ir (ar) galimybių studijos: atliekami jei

numatyta institucijų išduotose planavimo sąlygose ir jose nurodytuose reikalavimuose.

10. Strateginis poveikio aplinkai vertinimas (SPAV): neatliekamas.

mailto:savivaldybe@plunge.lt
http://www.plunge.lt


11. Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros vystymo koncepcija: koncepcija

nerengiama.

12. Specialųjį planą sudaro tekstinė dalis (aiškinamasis raštas), grafinė dalis (brėžiniai),

planavimo procedūrų dokumentai. Specialusis planas rengiamas 3 egzemplioriais skaitmenine ir

analogine formomis (tekstinė dalis pateikiama .doc formatu, grafinė dalis – vektoriniu GIS .dwg ir

.shp formatais ir rastriniu .pdf formatu). Grafinė dalis: planai rengiami masteliu M1:50 000 ir M1:5

000 (atskirų objektų aglomeracijų tankiai urbanizuotose teritorijose), naudojant naujausius

georeferencinio pagrindo kadastro duomenis ir kitus valstybinius erdvinių duomenų rinkinius.

Siekiant raiškaus vaizdavimo būdo gali būti rengiami keli atskirų temų sprendinių brėžiniai.

13. Planavimo organizatorius įgalioja Plungės rajono savivaldybės teritorijos vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano rengėją atlikti visas viešinimą

užtikrinančias procedūras, nustatytas Teritorijų planavimo įstatyme ir Visuomenės informavimo,

konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatuose, patvirtintuose

LRV 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 1079 „Dėl visuomenės informavimo, konsultavimo ir

dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų patvirtinimo“ (su vėlesniais

pakeitimais).

14. Parengia visuomenės dalyvavimo ataskaitą.

15. Esant būtinybei, planavimo darbų programa teritorijų planavimo dokumento rengimo

metu gali būti pakeista ir (ar) papildyta;

16. Išlaidas susijusias su reikalingų duomenų gavimu iš šių duomenų oficialių teikėjų ar

platintojų plano rengėjas turi numatyti pasiūlymo kainoje.

17. Rengdamas Plungės rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

infrastruktūros specialiojo plano keitimą, rengėjas privalo konsultuotis su UAB „Plungės vandenys“

specialistais ir Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriumi (pagrindiniu valdytoju

akcininku) ir specialistais.

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VANDENS

TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO

KEITIMO KOREGAVIMO PLANAVIMO DARBŲ

PROGRAMOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-11 Nr. DE-424

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalius Pečiulis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-11 09:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-11 09:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 15:07 - 2027-03-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Žukauskė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-11 09:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-11 09:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-29 17:35 - 2029-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-11 nuorašą suformavo Laura Baumilė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




